
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Valstrona

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 21/08/2023  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 09/08/2023 n. 36

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 104.000,00

 104.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 130.486,07

 130.486,07

 26.486,07

 26.486,07

 0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00

 123.300,00  26.486,07  149.786,07

 123.300,00  149.786,07 26.486,07

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 98.604,34

 752.205,34  26.486,07  778.691,41

 862.308,86  26.486,07  888.794,93

previsione di competenza

 98.604,34

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  26.486,07

residui presunti

 26.486,07

 1.349.732,65

 4.394.355,38  4.420.841,45

 1.349.732,65

previsione di competenza  3.787.315,90  3.813.801,97

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  26.486,07

 26.486,07

 1.349.732,65

 3.787.315,90

 4.394.355,38

 1.349.732,65

 3.813.801,97

 4.420.841,45

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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