(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

data: 21/08/2023 n. protocollo

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 09/08/2023 n. 36

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI
				PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
Disavanzo d'Amministra	azione			0,00			0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	104.000,00	26.486,07		130.486,07
			previsione di cassa	104.000,00	26.486,07		130.486,07
Totale Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	123.300,00	26.486,07		149.786,07
			previsione di cassa	123.300,00	26.486,07		149.786,07
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	98.604,34			98.604,34
			previsione di competenza	752.205,34	26.486,07		778.691,41
			previsione di cassa	862.308,86	26.486,07		888.794,93
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	1.349.732,65			1.349.732,65
			previsione di competenza	3.787.315,90	26.486,07		3.813.801,97
			previsione di cassa	4.394.355,38	26.486,07		4.420.841,45
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	1.349.732,65			1.349.732,65
			previsione di competenza	3.787.315,90	26.486,07		3.813.801,97
			previsione di cassa	4.394.355,38	26.486,07		4.420.841,45

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa